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DOCTOR LIFE Graviola Extrakt 100 kapsułek
 

Cena: 51,99 PLN

Opis słownikowy

Producent DOCTOR LIFE

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościDOCTOR LIFE Graviola Extrakt 100 kapsułekGraviola Extract Doctor Life, zawiera wyciąg z organicznej pulpy gravioli o
wysokiej koncentracji oraz potencjale 15:1. Ekstrakt ten jest standaryzowany na zawartość 7% aktywnych składników – Acetogenin.
Nasze innowacyjne ekstrakty są o wiele bardziej wartościowe od zwyczajnie sproszkowanej gravioli w kapsułkach, ponieważ zawierają
kilkukrotnie większą, potwierdzoną ilość bioaktywnych cząstek. Osiągając ten sam efekt co ekstrakt trzeba spożyć o wiele więcej
kapsułek sproszkowanej rośliny (1 kapsułka ekstraktu 350mg jest równoważna 15 kapsułkom x 350mg naturalnego zioła). Jedna
kapsułka ekstraktu jest równoważna 4500 mg (4,5g) gravioli. Graviola Doctor Life pochodzi z czystych, tropikalnych lasów Amazonii. To
właśnie liście są jej najcenniejszym składnikiem. Są one zbierane w ściśle określonym czasie w roku, następnie w procesie ekstrakcji i
delikatnego suszenia w niskiej temperaturze, uzyskuje się z niej wyjątkowej czystości wyciąg, który zawiera najwyższą dostępną ilość
acetogenin.Graviola to roślina używana w medycynie południowoamerykańskiej od tysięcy lat. Najważniejszą substancją pochodzącą z
gravioli są acetogeniny, które według badaczy mają właściwości działania przeciw mutacjom komórkowym, insektobójcze i mikrobójcze.
Acetogeniny są szczególnie pomocne w przypadku niezdrowych komórek opornych na standardowe sposoby walki z nimi. Ich
inteligentny mechanizm polega na wybiórczym działaniu wobec niezdrowych komórek poprzez wstrzymanie produkcji ATP, zasadniczo
wyciągamy wtyczkę ze źródłem energii. Graviola ma wyjątkowe działanie, zaburza rozwój niezdrowych komórek organizmu, nie niszcząc
przy tym tych zdrowych. Ponadto jest bogatym źródłem witamin, makro- i mikroelementów. Graviola Doctor Life zawiera obecnie
najsilniejszy na rynku ekstrakt, który może być stosowany jako wzmocnienie organizmu w trakcie tradycyjnych terapii. Ma właściwości
wspierające układ odpornościowy do walki. Dodatkowo została uznana w celu wyeliminowania bakterii, pasożytów i wirusów.Zalecane
spożycie1 kapsułka 2 razy dziennie z posiłkiem.WażneNie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.SkładnikiEkstrakt z pulpy gravioli
(Annona muricata) standaryzowany na zawartość 7% acetogenin; otoczka kapsułki (hydroksypropylometyloceluloza).Skład zalecanej
dziennej porcji 1 kapsułkaGraviola (Annona muricata: Ekstrakt liści 15:1; ekwiwalent 4500 mg grawioli) 300mgw tym: Acetogeniny 7%
21mgProducentDoctor Life Sp. z o.o.ul. Tomaszowska 5726-425 Odrzywół
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